

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Michael Nielsen Handel & Service ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 68 80 46

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Tinna Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Nielsen Handel & Service ApS
Hjørringvej 48
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 19 68 80 46
Stiftet: 21. november 1996
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tinna Kjær Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, håndværk, industri og finansiering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -375 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-374.506	336.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.496	-50.496
Driftsresultat	-425.002	286.176
Andre finansielle indtægter	348	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.185	-1.957
Resultat før skat	-476.839	284.219
Skat af årets resultat	9.312	-64.434
Årets resultat	-467.527	219.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.785
Disponeret fra overført resultat	-467.527	0
Disponeret i alt	-467.527	219.785

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.474.473</u>	<u>4.524.969</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.474.473</u>	<u>4.524.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.474.473</u>	<u>4.524.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>40.050</u>	<u>116.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.050</u>	<u>116.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>353.588</u>	<u>428.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>408.638</u>	<u>544.872</u>
	Aktiver i alt	<u>4.883.111</u>	<u>5.069.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.048.392	3.515.919
Egenkapital i alt	3.173.392	3.640.919
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.312
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.312
Gældsforpligtelser		
Deposita	55.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.500	13.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	10.900
Selskabsskat	0	55.640
Anden gæld	1.625.819	1.317.770
Periodeafgrænsningsposter	0	21.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.219	1.406.110
Gældsforpligtelser i alt	1.709.719	1.419.610
Passiver i alt	4.883.111	5.069.841

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.296.134	3.421.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.785	219.785
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.515.919	3.640.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.527	-467.527
	125.000	3.048.392	3.173.392

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.185	1.957
	<u>52.185</u>	<u>1.957</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	5.146.418	5.146.418
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.146.418</u>	<u>5.146.418</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-621.449	-570.953
Årets afskrivninger	-50.496	-50.496
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-671.945</u>	<u>-621.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.474.473</u>	<u>4.524.969</u>
